

تعویق سفر ظریف به مسکو و باکو

سعید خطیب زاده سخنگوی وزارت امور خارجه از تعویق سفر وزیر امور خارجه کشورمان به روسیه و جمهوری آذربایجان خبر داد. به گزارش ایسنا، سخنگوی وزارت امور خارجه علت تعویق برنامه سفر هفته جاری ظریف به مسکو و باکو را برنامه فوق‌العاده هیئت دولت برای برگزاری جلسات صبح و عصر بودجه طی هفته جاری و ضرورت حضور کلیه وزرا و اعضای محترم کابینه در این نشستها و جلسات ذکر کرد.

آفتاب **روی خط آفتاب**

۸۸۳۱۸۵۵۶-۸۸۳۱۸۵۵۵

پيام کوتاه: ۳۰۰۰۱۴۱۴۲۷

۱۹۲۵- آیا آسفالت گرم برای سسه راه امین حضور تهران موجود است اما برای بقیه محله‌ها که به آسفالت نیاز دارند، وجود ندارد؟ (۸/۲۷)

۱۳۱۱- محمد جان نشاری تهران: مسئولان گرمای قیمت یک کیلو گوجه فرنگی در محله‌ما واقع در خیابان پیروزی نه بالای شهر تهران به هجده هزار تومان رسیده است. (۸/۲۷)

۱۸۴۶- محسن خاتمی: چرا شش‌باعت بانکی ملی در خیابان هفده شهریور، ابتدای خیابان شهید کاظمی و میدان کلانتری منطقه چهارده جمع آوری شدند؟ این مسئله باعث ازدحام مشتریان بانک ملی میدان شکوفه شده است. هدف مسئولان از این کار چیست؟ (۸/۲۷)

۱۷۱۱- صادق ظهوری از منطقه ۱۲ تهران: چرا هیچ نظارتی بر تولید، بسته بندی و توزیع برخی اجناس نیست. به عنوان نمونه کارخانه‌های بستنی سازی وزن را کاهش و قیمت آنها را افزایش داده‌اند. (۸/۲۷)

۱۵۲۹- مشتریانی که به بازار میوه و تره بار شهرداری واقع در خیابان شکوفه منطقه چهارده تهران به غرفه های میوه و صیفی جات مراجعه می کنند باید در همان غرفه وجه خریدشان را پرداخت کنند که این مسئله برای مراجعان مشکل ساز شده است. پیشنهاد می شود صندوق دریافت پول خارج از غرفه‌ها در خدمت مشتریان باشند تا از اتلاف وقت مراجعه کنندگان جلوگیری شود. (۸/۲۷)

۱۰۱۴- سازمان بازیافت شهرداری در هر منطقه ای غرفه هایی گذاشته اند تا افرادی که کاغذ پاتله، روزنامه یا ضایعاتی که می خواهند تحویل دهند و بفروشند به جای پرداخت پول مراجعه کنندگان باید از محصولات آن‌ها خریداری کنند چرا غرفه‌های مربوط به شهرداری به جای پرداخت پول مردم را ملزم به خرید اجباری می‌کنند؟ (۸/۲۷)

۸۱۹- اکبر: کرونا باعث شده دید و بازدیدها و صلّه رحم کم‌رنگ تر شود. شب های گذشته تلویزیون درباره این موضوع گزارش تهیه و پخش کرد برخی‌ها می گفتند چند ماه است به دیدار والدین شان نرفته اند! بعضی‌ها مسائل بهداشتی‌را به‌خوبی رعایت می کنند. برخی‌ها هم دل شان می خواهد گریه کنند اما قدرت خرید ماسک برای تمامی اعضای خانواده را ندارند! (۸/۲۷)

۲۳۲۲- مهدی پناهی از خیابان شکوفه تهران: تبعیض در انتقال پرنده فروشی‌ها موجب ناراضی همکاران این صنف می شود. چرا برخی پرنده فروشان را به خارج از تهران انتقال داده اند در حالی که هنوز عده ای به راحتی در شهر و بدون هیچ مخالفتی از سوی مسئولان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و مسئولان ذی‌ربط فعالیت دارند. به عنوان نمونه در خیابان پیروزی، خیابان شکوفه، پرنده فروشی ... آن هم در فصل کرونا که پرندگان ناقل بیماری اند، کاسبی می کند. مشتریانی هم که از انتقال بیماری از پرندگان به انسان‌ها اطلاع ندارند، خرید می کنند! بهتر نیست تمامی پرنده فروشی‌ها بدون هیچ تبعیضی به خارج از تهران منتقل شوند البته بررسی کنند اگر حرف ما درست است اقدام کنند. (۸/۲۷)

۲۳۱۷- پیام‌ها و تصاویر ارسالی به روزنامه با تأخیر چاپ می شود. لطفاً فضای پیام های مردمی را افزایش دهید تا برخی پیام‌ها که باید به موقع چاپ شود، از تاژگی نیفتند و بیات نشوند! (۸/۲۵)

۱۲۳۷- خانواده های کم درآمد و پُرمجمیت از پایین بودن مبلغ یارانه های نقدی ناراضی اند و انتظار دارند شورای نگهبان امروزی یارانه مردم را داشته باشد. متأسفانه امروز یکشنبه بیست و پنجم آبان افزایش یارانه از سوی شورای نگهبان رد شد! (۸/۲۵)

۱۲۵۹- سرمایه‌داران روز به روز سرمایه‌هایشان بیشتر می شود، کم‌کارگان زیر بار گرانی

آفتاب **جوایبه**

پاسخ شهرداری تهران به یک پیام مردمی

شهرداری تهران در پی چاپ پیام شهروندی با عنوان مرمت معابر با استفاده از سیمان به جای آسفالت جوابیه زیر را منتشر کرده است: پیرو درج پیام یکی از شهروندان گرامی پیامون مرمت معابر با استفاده از سیمان به جای آسفالت (روز ۲۲ آبان‌ماه سال ۱۳۹۹ روزنامه آفتاب یزد) به اطلاع می‌رساند مدیریت شهری پایتخت در مرمت عمقی برخی از معابر سواره‌رو همچون کندروهای بزرگراه آزادگان به منظور تثبیت بستر از سیمان استفاده می‌کند یا به دلیل رفتار نسبتاً ثابتی که روسازی‌های بتنی در شرایط متغیر جوی و ترافیکی دارند، در بهسازی لایه‌های تحتانی برخی از معابر از بتن غلتکی بهره می‌جوید. در غیر این صورت مرمت معابر آسفالت با سیمان حتی در ترمیم‌های اضطراری و چاله‌پرکنی فصل سرما موضوعیت ندارد. ضمناً توزیع آسفالت بین مناطق ۲۲ گانه با اتکا به تولیدات کارخانجات آسفالت شهرداری تهران طبق برنامه ادامه دارد.

بر اساس هشداری که مقام ارشد سفارت چین، وزرای دولت یکن به تماسهای تلفنی همتایان استرالیایی خود تا زمانی که کاتبرا دست از رفتار همچون یک تهدید راهبردی با یکن برناردز جواب نخواهند داد. به گزارش ایسنا به نقل از گاردین، چین از دولت استرالیا تحت رهبری اسکات موریسون خواسته تا صراحتاً تصمیم بگیرد که می‌خواهد یکن را یک "تهدید" ببیند یا یک "فرصت" و این را پیش شرط از سرگیری



مذاکرات دو کشور در سطح وزیران که از اوایل سال جاری میلادی دچار انسداد شده، قرار داده است. یک مقام سفارت چین در استرالیا به روزنامه گاردین استرالیا در صحبتی که حاکی از یک اختلاف دیپلماتیک جدی است گفت، این به عهده دولت استرالیا است که ببیندشند برای "متوقف کردن روند افول روابط دو جانبه" و ایجاد فضای بهتر برای مذاکرات چه کاری می‌تواند انجام دهد. این مقام که نامش را فاش

چگونه می‌توان ایران را قوی کرد؟

۳ اقدام برای توسعه اقتصادی و ثروتمند شدن ایران



با رشد جمعیت جهان و نیاز به کالاهای مصرفی مختلف، یکی از صنایعی که جایگاه مهمی در اقتصاد بین‌الملل پیدا کرده صنعت ترانزیت کالا است. چین با درک اهمیت این موضوع در سال ۲۰۱۳ پروژه ساخت جاده ابریشم جدید را ارائه کرد

چند دهه اخیر مسئولان کشور هم هیچ تلاشی برای تغییر این تصویر و در مقابل تبلیغات مثبت برای سفر مردم دنیا به ایران نداشته‌اند. اما چنانچه سیاست تنش زدایی در خارج صورت بگیرد، آنگاه امکان ارائه تصویری مثبت از ایران به افکار عمومی دنیا فراهم خواهد شد. ناخریدی است اگر گمان کنیم گردشگر غربی برای دیدن کشور رفتن یا مشروب خوردن به ایران می‌آید. لذا می‌توان با رعایت قوانین فعلی کشور و صرفاً با تغییر تصویر ایران در دنیا درآمد سرشاری از این صنعت کسب کرد. در این مسیر می‌توان با جذب سرمایه‌گذاری خارجی به تأمین برخی زیرساخت‌های صنعت گردشگری همچون توسعه راه‌ها و حمل و نقل، ساخت هتل و اماکن اقامتی - تفریحی و... پرداخت. ضمن آنکه قطعاً با کشف واکنس و داروهای درمان کرونا وضعیت صنعت گردشگری نسبت به شرایط کنونی تغییر خواهد کرد.

۲- صنعت ترانزیت کالا: با رشد جمعیت جهان و نیاز به کالاهای مصرفی مختلف، یکی از صنایعی که جایگاه مهمی در اقتصاد بین‌الملل پیدا کرده صنعت ترانزیت کالا است. چین با درک اهمیت این موضوع در سال ۲۰۱۳ پروژه ساخت جاده ابریشم جدید را ارائه کرد.

دیدگاه خود در مورد مطالب و گزارش اصلی این صفحه را به صورت پیامک با شماره ۳۰۰۰۱۴۱۴۲۷ در میان بگذارید.

چین برای پاسخ به تماس مقام‌های استرالیایی شرط گذاشت

تکرر تصریح کرد: البته ممکن است شما بگویید که دو طرف مسئولیت دارند اما طرف استرالیایی سبب کل مسئله شده است. وی افزود: ما فکر می‌کنیم مسئله محوری این است که باید ذهنیت جنگ سردی را کنار بگذارند تا به چین به عنوان یک فرصت و نه یک تهدید نگاه کنند در غیر این صورت کل مسیر حرکت به سمتی که می‌شود، اسکات موریسون و دولتش مکرراً گفته‌اند در زمینه درخواست استرالیا برای یک گفتگوی بالغ و معقول "توپ در زمین چین قرار دارد.

قرارگیری ایران میان قاره‌های آسیا و اروپا، دسترسی به آب‌های بین‌المللی در جنوب، وسعت بالا و تعداد زیاد همسایگان، به لحاظ ترانزیت کالا مزیت‌هایی به ایران داده که کمتر کشوری از آن‌ها بهره‌مند است. ایران بهترین مسیر برای عبور کالا از کشورهای تولیدکننده در شرق جهان (چین و شبه قاره هند) به کشورهای مصرف‌کننده در اروپا است. ایران وضعیت مشابهی نیز در خلیج فارس و ورودی اقیانوس هند دارد که در میان کشورهای تولیدکننده نفت در غرب آسیا بی‌نظیر محسوب می‌شود.

با این حال وجود موانع داخلی (سوءمدیریت) و خارجی (تحریم‌ها)، مانع از برخورداری از این مزیت‌های بالقوه شده است. ناگفته نماند توسعه راه‌ها و حمل و نقل می‌تواند علاوه بر رونق صنعت گردشگری در توسعه صنعت ترانزیت هم موثر باشد و از این لحاظ می‌توان با یک تیر دو هدف را نشان داد.

۳- صادرات برق خورشیدی: سومین مزیت طبیعی سرزمین ایران که می‌توان از آن تولید ثروت کرد، تولید برق از طریق انرژی‌های تجدیدپذیر از جمله انرژی خورشیدی است. در ایران به طور میانگین سالیانه بیش از ۲۸۰ روز آفتابی گزارش شده است که بسیار قابل توجه است. این میزان حتی در برخی نقاط کوبری و بیابانی بسیار بیشتر است. انرژی خورشیدی بر خلاف انرژی هسته‌ای که تکنولوژی قدیمی و مربوط به ۷۰ سال پیش است، یک تکنولوژی روز محسوب می‌شود و البته حساسیت‌های انرژی هسته‌ای را هم ندارد. ضمن آنکه برخی سازمان‌های بین‌المللی به کشورهای که در زمینه تولید برق خورشیدی فعالیت می‌کنند وام و تسهیلات نیز می‌دهند. همچنین طی سال‌های اخیر خارجی‌ها علاقه بسیاری برای سرمایه‌گذاری در این موضوع در ایران داشته‌اند.

با این حال در این حوزه نیز با توجه به ظرفیت‌های بالای طبیعی در ایران هنوز در ابتدای راه قرار داریم. این در حالی است که به گفته کارشناسان ایران در صورت تجهیز مساحت بیابانی خود به سامانه‌های دریافت انرژی خورشیدی می‌تواند انرژی مورد نیاز بسیاری از کشورهای منطقه را تأمین و در زمینه صدور انرژی برق فعال شود. راه‌های بسیار دیگری برای توسعه اقتصادی ایران وجود دارد که در اینجا صرفاً به سه مورد که مزیت نسبی سرزمین ایران محسوب می‌شود اشاره شد. البته همانطور که قبلاً گفته شد عملیاتی شدن هر کدام از اینها نیازمند اجرای دو پیش شرطی است که قبلاً توضیح داده شد.

سرپرست تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان یزد:

قانون کار فعلی یک قانون حداقلی است

دارد با ثابت شدن اقتصادی ... برنامه ریزی برای ارتقاء قانون کار در جهت توسعه و رشد کشور داشته باشیم. تشکری اضافه نمود: بنا به فرموده مقام معظم رهبری در بحث عدالت اجتماعی عقب هستیم



و یکی از گروه‌هایی که نیاز دارد در این بحث به آن توجه شود قشر زحمتکش کارگر است. وی با بیان اینکه وضعیت کرونا ضرورت توجه به اقبال جامعه و معیشت کارگران را بیش از پیش مهم کرده است گفت: وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و مقام عالی وزارت تأکید ویژه‌ای بر معیشت کارگران در این دوران داشته و دارند و قدم‌های خوبی نیز برداشته شده، همانند همسان‌سازی حقوق بازنشستگان در چهار صندوق بازنشستگی کشور. امیدواریم به یمن این روز وزارت‌خانه بتواند در مسیر وظایفی که دارد بتواند برنامه‌های خود را محقق سازد.

سرپرست تعاون کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه کارگران به عنوان یکی از بدنه‌های اصلی انقلاب اسلامی ما محسوب می‌شوند و در مسیر تحقق پیروزی انقلاب نقش اساسی ایفا نمودند گفت: پس از پیروزی انقلاب انتظار به حق کارگران که همان تصویب قانون برای این جامعه زحمت کش بود در سال ۱۳۶۹ محقق شد.

عماد تشکری با تأکید بر اینکه اهمیت قانون کار بر کسی پوشیده نیست خاطر نشان کرد: از سال ۱۳۳۵ که اولین قانون کار در کشورمان به تصویب رسید تاکنون شاهد فراز و فرودهایی در این مسیر بوده‌ایم که همگی موجد اهمیت و جایگاه قانون کار در نظام کارآفرینی و اشتغال را دارد. سرپرست تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان با اشاره به اینکه قانون کار فعلی یک قانون حداقلی است تصریح کرد: تصویب قانون کار در سال ۶۹ یک دستاورد بود که ضرورت

اصطکاک را به کار گرفت، به این معنی که از کاربران خواستد در هنگام ریتوئیت کردن متنی هم برای آن بنویسند. در واقع با این مکانیسم اصطکاک ایجاد کرد و بسیاری از ریتوئیت‌ها منصرف شدند.

همچنین توییت‌هایی که مخاطبان را گمراه می‌کرد، به اصطلاح برچسب زد و با این اقدام به کاربران پیام داد که برای راستی آزمایی محتوا به منابع دیگر هم سرزنند و بنابراین کاربر در بازتوییت آنها دقت می‌کرد. این اقدامات بازتوییت محتوای جعلی را به شدت کم کرد.

توییت‌ها از ششم تا ۲۱ آبان (۲۷ اکتبر تا ۱۱ نوامبر) حدود ۳۰۰ هزار توییت را برچسب‌گذاری کرد. این مقدار حدود دو دهم درصد از مجموع توییت‌های مرتبط با انتخابات ریاست جمهوری آمریکا است که در این بازه دو هفته‌ای منتشر شده بود. از اینها فقط ۴۵۶ توییت را محدود کرد، یعنی اجازه اشتراک‌گذاری و لایک گرفتن و پاسخ دادن را از آنها گرفت.

این نخستین بار نیست که توییت‌ها نسبت به محتوای توییت‌هایی هشدار می‌دهد و با زدن برچسب محتوا را نامناسب اعلام می‌کند. اوایل سال میلادی این پلتفرم شروع کرد به برچسب زدن توییت‌هایی که محتوای گمراه‌کننده و با اثبات نشده در مورد کوید ۱۹ منتشر می‌کردند به همراه لینک‌هایی به اطلاعات بیشتر. شرکت توییت معتقد است که باید این هشدارها را به توییت‌هایی که کاربران را سردرگم می‌کنند بدهد. بعد از اقدام توییت‌ها در مواجهه با اطلاعات جعلی در مورد کوید ۱۹، توییت‌های ترامپ دومین مورد بود که گمراه‌کننده و حاوی اطلاعات اثبات‌شده از سوی شرکت تلقی شد و توییت‌ها از خرداد (ماه می) آنها را بواسطه نیاز به راستی‌آزمایی (fact-checking) برچسب‌گذاری را برای بستن‌های ترامپ فعال کرد. تا توصیه‌ای باشد به کاربران تا حقیقت را از منابع دیگر هم چک کنند. در خرادماه ترامپ در توییت‌هایی سلامت رای‌گیری پستی را زیر سوال برد و توییت‌ها را برچسب‌گذاری کرد و این آغاز ماجرا بود.

در ساعات روزهای بعد از انتخابات، ترامپ در توییت‌های متعدد سلامت شمارش آرا را زیر سوال برد و ادعای تقلب را مطرح کرد و در حالیکه هنوز شمارش آرا به پایان نرسیده بود اعلام پیروزی کرد. این موضوع باعث شد که شرکت توییت‌ها بعد از ظهر جمعه ۱۵ تا ۴۴ توییت و ریتوئیت ترامپ از زمان بسته شدن رای‌گیری یعنی روز سه‌شنبه را برچسب گمراه‌کننده بزند. بین روز انتخابات یعنی سه‌شنبه تا جمعه بعد از ظهر، حدود ۲۴ درصد از توییت‌های ترامپ برچسب گمراه‌کننده گرفتند که درصد بالایی است. وقتی این توییت‌ها ترمپ: «وقتی که دزدی

واشنگتن پست:

آمریکا معافیت عراق در خرید برق از ایران را تمدید کرد

روزنامه واشنگتن پست گزارش داد سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا گفت این کشور معافیت عراق از تحریم واردات برق از ایران را به مدت ۴۵ روز دیگر تمدید کرده است. به گزارش این روزنامه آمریکایی نوشت: سخنگوی وزارت امور خارجه آمریکا روز جمعه اعلام کرد مایک پمپئو وزیر امور خارجه تا ۴۵ روز دیگر معافیت عراق را تمدید کرده است. این امر دولت ترامپ را به تصمیم‌گیری نهایی درباره این مقامات عراقی و آمریکایی اجازه می‌دهد درباره چگونگی تداوم فعالیت سیستم بربرسانی عراق را به خود و به خوت و به قرآن و به مولی علی(ع) و به ابوالفضل العباس واگذار کرد. امین یاسر رب العالمین». برخی‌ها به دلایل گوناگون شخصی یا اداری گرفتارند و حق و حقوق شان را نتوانسته‌اند به موقع دریافت کنند، پیگیری قانونی هم پروسه‌هایی دارد که موجب اتلاف وقت می‌شود. ای کاش همه ما در هر مقام و لباسی که هستیم حق الناس را فراموش نکنیم. علی از تهران(۸/۲۵)

تقابل توییت و ترامپ

ادامه از صفحه اول:

کارزار ترامپ پوشش گسترده رسانه‌ای و توجه بین‌المللی را به خود جلب کرد چون میلیاردری صریح و با سخنانی نسبتاً ساختارشکنانه بود. ترمپ با پیروزی بر کلینتون، بدون هرگونه سابقه پست سیاسی به ریاست جمهوری آمریکا برگزیده شد.

توییت، رسانه جدی ترمپ بود. اینکه به رسانه‌های رسمی می‌تاخت و آنها را تحقیر می‌کرد و دروغو می‌خواند به اتکال نوشتن در توییت بود. در دوران رقابت، سخنان او بسیار به دل گروه کارگران سفیدپوست نشست چراکه اساس در رسانه‌های اجتماعی مردم تجربه‌های احساسی قوی‌تری دارند و این رسانه‌ها بستری مناسب برای شوخی‌های سیاسی و سخنان ساختارشکن و ضد نهادها هستند و او از این ابزار به خوبی بهره برد. از همین رو در انتخابات ۲۰۱۶ توییت و فیس‌بوک از اینکه اخبار جعلی و اطلاعات گمراه‌کننده و اثبات نشده بسیاری به طور گسترده در این پلتفرم‌ها منتشر شد به شدت مورد انتقاد قرار گرفتند. علاوه بر انتخابات ۲۰۱۶ آمریکا، این مسئله در انتخابات در دیگر کشورها هم مطرح بود و اخبار جعلی بسیار در محافل رسانه‌ای و دانشگاهی مورد بحث قرار گرفت.

سیاست توییت در انتخابات ۲۰۲۰

اولین سیاست توییت برای مقابله با اخبار جعلی و گمراه‌کننده این بود که این شرکت تبلیغات سیاسی را به طور کلی ممنوع کرد. این شرکت اعلام کرد اظهار نظر در مورد موضوع‌هایی چون مشارکت مدنی، اقتصاد و محیط زیست و برابری اجتماعی مجاز است اما نباید در هواداری و مخالفت با ریاست‌های یک‌کندیداری انتخاباتی باشد. در واقع اظهار نظر درباره موضوع‌های مختلف نباید به گونه‌ای باشد که نتیجه خاص مورد نظر خودشان را بر سر آن بار کنند. مثلاً کاربر می‌تواند در مورد تغییرات اقلیمی بنویسد اما نمی‌تواند به گونه‌ای بنویسد که ترویج کند به رای به لایحه یا دیدگاه سیاسی خاصی. در دهنن کاربران را متوجه صحنه اصلی کنده‌بندی خاصی کند. توییت همچنین تعداد زیادی اکانت‌های جعلی را مسدود کرد. برای کاهش میزان توییت‌های حاوی اطلاعات جعلی و گمراه‌کننده مکانیسم